
GOMA DE BORRAR MOLDEABLE DERWENT

SAP 50874 | Origen 2301976

Descripción del producto

Perfecta para resaltar el tono y el color, la goma de borrar moldeable es suave y flexible y viene en papel encerado para ayudar a 

mantenerla más fresca por más tiempo.

Información del Producto Caracteristicas

Peso bruto 0,02 kg

• Moldea la goma de borrar hasta que esté suave, tira en una punta para que se pueda usar para quitar áreas de color o grafito.

• Puede usarse para técnicas artísticas como resaltar punteado y efecto fantasma.

Información de empaque minorista • Puede usarse junto con todos los productos Derwent.

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

100 mm

89 mm

17 mm

0,03 kg

5028252339834

1

Información del Master

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

95 mm

120 mm

88 mm

0,41 kg

5028252339841

12

Información de envío

País de origen

Cantidad mínima de pedido

CN

12

Información general
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